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ORDINATIVO�ESECUZIONE�IMMEDIATA�NR.�7948499
PROCEDURA�DI�ACQUISTO�NR.�626213

Iniziativa/Bando Reti�Locali�8

Nr.�Procedura 626213

Codice�ident.�Gara�(CIG) B245549B73

Codice�Unico�di�Progetto�(CUP) C19J22002180001

Strumento�di�acquisto Convenzione

Data�creazione 24/04/2024�17:24

Giorni�per�accettazione 4�giorni�lavorativi�a�partire�dalla�data�di�invio

Giorni�per�annullamento 1�giorno�lavorativo�a�partire�dalla�data�di�invio

Nome�fase Contratto

Nr.�fase 7948499

4

1

INFORMAZIONI�SULLA�PROCEDURA�DI�ACQUISTO

INFORMAZIONI�SULLA�FASE�DELLA�PROCEDURA

AZIENDA�SOCIO�SANITARIA�TERRITORIALE�(ASST)�PAPA�GIOVANNI�XXIIIEnte�acquirente

Ufficio Informatica�e�telecomunicazioni

04114370168Codice�fiscale

2FFFZFCodice�univoco�ufficio�iPA

Indirizzo�sede Piazza�OMS�n.�1

Città 24100�-�BERGAMO(BG)

Recapito�telefonico 0352675033

Email APPROVVIGION@ASST-PG23.IT

ENRICO�GAMBA�/�CF:�GMBNRC60C19A794XPunto�Ordinante

DATI�DELL'AMMINISTRAZIONE
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RTI�Vodafone�Italia�S.p.A.�(mandataria)�-�Converge�S.r.l.�-�Studio�tecnico�Ing.
Umberto�Lisa�(mandanti)

Soggetto�contraente

VODAFONE�ITALIA�S.P.A.

Partita�Iva

Recapito�telefonico

10015�-�IVREA(TO)Città

0241431

Indirizzo�sede

08539010010

Ragione�sociale

SPA

PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.ITEmail

VIA�JERVIS�13

Forma�societaria

FORNITORE�CONTRAENTE

Tripletta�di�identificazione

Codice�accreditamento�fornitore 0211:IT08539010010

5FCOJV
ID�NSO DATA�EMISSIONE ID�DEL�DOCUMENTO

7948499

NODO�SMISTAMENTO

VIA�PROVINCIALE�16,�LALLIO(BERGAMO)

Modalità�di�pagamento Non�presente

Indirizzo�di�consegna

Piazza�Oms�1,�BERGAMO(BERGAMO)Indirizzo�di�fatturazione

INFORMAZIONI�DI�CONSEGNA�E�FATTURAZIONE

SI�RACCOMANDA�DI�SPECIFICARE�L'OGGETTO�DELLA�FORNITURA�NEL�VOSTRO�DOCUMENTO�DI�TRASPORTO�E�DI�APPORLO�SUL
COLLO�STESSO
LE�CONSEGNE�PRIVE�DI�DOCUMENTO�DI�TRASPORTO�VERRANNO�RESPINTE

NOTE

Bonifico�Sepa�Direct NO

Inserire�il�DUVRI�per�ordini�superiori�a
prestazioni�ai�5�gg/pp�o�non�di�mera
fornitura

Duvri.zip

Gestione�DUVRI Si,�l'Amministrazione�allega�documento�all'ODF

Termini�di�pagamento 60�GG�Data�Ricevimento�Fattura

ULTERIORI�INFORMAZIONI
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L'amministrazione�è�obbligata�alla
registrazione�alla�piattaforma�per�la
certificazione�dei�crediti

obbligata

Tempo�di�pagamento�inferiore�rispetto�a
quanto�indicato�nel�contratto

NO

Se�hai�necessità�di�allegare�un
documento�all'ordine�utilizza�questo
spazio

Non�presente

Registrazione�alla�"Piattaforma�per�la
certificazione�dei�crediti"

SI

Nome�e�cognome�referente
dell'Amministrazione

ASST�PAPA�GIOVANNI�XXIII

Indicare�se�l'attività�è�relative�a�PNRR SI

Opzione�preventiva�autorizzazione
cessione�crediti

NO

Inserire�la�quota�percentuale�PNRR�% 100

Indicare�in�codice�unico�di�progetto�(CUP) C19J22002180001
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Codice�articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA�%

Importo�IVA�esclusa

R8L2-EXT10GL [R8L2-EXT10GL]�Fornitura�in
opera�Porta�aggiuntiva
EXTREME�NETWORKS
10GBase-LR

€�250,47/pezzo 10 22�% €�2504,7

R8L2-
INT25PDL

[R8L2-INT25PDL]�Servizio�di
intervento�su�PDL�-
Pacchetto�per�25�PDL

€�484,8/servizio 982 22�% €�476073,6

R8L2-EXTT7S [R8L2-EXTT7S]�Fornitura�in
opera�Scheda�aggiuntiva
EXTREME�NETWORKS�per
switch�tipo�7

€�149,01/pezzo 15 22�% €�2235,15

R8L2-
C6UB2CA-I

Installazione�Cavo�UTP�cat.6,
100Ohm�classe�B2ca

€�0,72/servizio 6710 22�% €�4831,2

R8L2-2RJ456U [R8L2-2RJ456U]�Fornitura
Piastrine�per�scatole�UNI503
2�RJ45�di�cat.�6�UTP,�cornice�e
cestello

€�6,36/pezzo 71 22�% €�451,56

Riepilogo�economico
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R8L2-
PP24P6U-I

Installazione�PP�1U�non
schermato,�24p�RJ45�di�cat.
6,�per�cavi�UTP�cat.�6

€�21,65/servizio 48 22�% €�1039,2

R8L2-
OS2LCSC03

[R8L2-OS2LCSC03]�Fornitura
in�opera�Bretella�in�fibra
ottica�-�monomodale�OS2�LC-
SC�lunghezza�3�m

€�5,8/pezzo 8 22�% €�46,4

R8L2-PP24P6U [R8L2-PP24P6U]�Fornitura
Patch�Panel�1U�non
schermato,�24p�RJ45�di�cat.
6,�per�cavi�UTP�cat.�6

€�61,42/pezzo 48 22�% €�2948,16

R8L2-
2RJ456U-I

Installazione�Piastrine�per
UNI503�2�RJ45�di�cat.�6�UTP,
cornice�e�cestello

€�30,3/servizio 71 22�% €�2151,3

R8L2-EXT10GS [R8L2-EXT10GS]�Fornitura�in
opera�Porta�aggiuntiva
EXTREME�NETWORKS
10GBase-SR

€�92,5/pezzo 248 22�% €�22940,00
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R8L2-EXTT7 [R8L2-EXTT7]�Fornitura�in
opera�Switch�di�tipo�7
EXTREME�NETWORKS

€�2171,84/pezzo 15 22�% €�32577,6

R8L2-APADE [R8L2-APADE]�Access�Point
ad�Alta�Densità�Extreme

€�315,33/pezzo 407 22�% €�128339,31

R8L2-
OM4LCLC03

[R8L2-OM4LCLC03]
Fornitura�in�opera�Bretella�in
fibra�ottica�-�multimodale
OM4�LC-LC�lunghezza�3�m

€�9,57/pezzo 298 22�% €�2851,86

R8L2-C6UB2CA [R8L2-C6UB2CA]�Fornitura
Cavo�UTP�cat.6,�100Ohm
classe�B2ca

€�0,55/pezzo 6710 22�% €�3690,5

R8L2-
OM4LCSC03

[R8L2-OM4LCSC03]
Fornitura�in�opera�Bretella�in
fibra�ottica�-�multimodale
OM4�LC-SC�lunghezza�3�m

€�7,16/pezzo 290 22�% €�2076,4
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R8L2-EXTT6 [R8L2-EXTT6]�Fornitura�in
opera�Switch�di�tipo�6
EXTREME�NETWORKS

€�1674,28/pezzo 169 22�% €�282953,32

R8L2-
OS2LCLC03

[R8L2-OS2LCLC03]�Fornitura
in�opera�Bretella�in�fibra
ottica�-�monomodale�OS2�LC-
LC�lunghezza�3�m

€�7,62/pezzo 8 22�% €�60,96

R8L2-
UTPCAT603

[R8L2-UTPCAT603]�Fornitura
in�opera�Patch�cord�rame�-
U/UTP�Cat.�6�lunghezza�3
metro

€�2,7/pezzo 71 22�% €�191,7

Totale�IVA

€�1180914,75Totale�ordine�(IVA�inclusa)

Non�presente

Totale�ordine(IVA�esclusa)

€�212951,83

€�967962,92

Totale�sconti�applicati
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:�42331308ZY�-� :�[R8L2-OS2LCLC03]�Fornitura�in�opera�Bretella�in
fibra�ottica�-�monomodale�OS2�LC-LC�lunghezza�3�m�-� :�Fornitura�in�opera�Bretella�in�fibra�ottica�-
monomodale�OS2�LC-LC�lunghezza�3�metro�-� :�7,62�-� :�pezzo�-�

:�ITALIA�-� :�R8L2-OS2LCLC03�-� :�Datwyler�-� :�acquisto�-
:�32421000-0:�Cablaggio�di�rete

[R8L2-OS2LCLC03]�Fornitura�in�opera�Bretella�in�fibra�ottica�-�monomodale�OS2

R8L2-OS2LCLC03

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO

:�PP-CU-C6-UTP-24RJ45�-� :�[R8L2-PP24P6U]�Fornitura�Patch�Panel
1U�non�schermato,�24p�RJ45�di�cat.�6,�per�cavi�UTP�cat.�6�-� :�Fornitura�Patch�Panel�e�accessori�in
rame�-�Patch�panel�altezza�1�U�non�schermato,�di�tipo�precaricato,�equipaggiato�con�24�porte�RJ45�di�cat.�6,�per�cavi�UTP
cat.�6�-� :�61,42�-� :�pezzo�-� :�ITALIA�-�

:�R8L2-PP24P6U�-� :�Datwyler�-� :�acquisto�-� :�32428000-9:�Estensione�di
rete

[R8L2-PP24P6U]�Fornitura�Patch�Panel�1U�non�schermato,�24p�RJ45�di�cat.�6,�per

R8L2-PP24P6U

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO

:�Installazione�Cavo�UTP�cat.6,�100Ohm�classe�B2ca�-� :�Servizi�di�installazione�di
reti�locali�-�CR�-�CPV:�45310000-3�-� :�0,72�-� :�servizio�-� :
ITALIA�-� :�R8L2-C6UB2CA-I�-� :�acquisto�-� :�45310000-3:�Lavori�di
installazione�di�cablaggi

Installazione�Cavo�UTP�cat.6,�100Ohm�classe�B2ca

R8L2-C6UB2CA-I

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio�articoli

8�/15PROCEDURA�DI�ACQUISTO�NR.�626213�-�ORDINATIVO�ESECUZIONE�IMMEDIATA�NR.�7948499
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:�[R8L2-INT25PDL]�Servizio�di�intervento�su�PDL�-�Pacchetto�per�25�PDL�-� :
Gestione�e�manutenzione�postazione�di�lavoro�-�CPV:�72500000-0�-� :�484,8�-� :�servizio�-�

:�ITALIA�-� :�R8L2-INT25PDL�-� :�15�giorni
lavorativi�-� :�acquisto�-� :�72500000-0:�Servizi�informatici�-� :�1�anni

[R8L2-INT25PDL]�Servizio�di�intervento�su�PDL�-�Pacchetto�per�25�PDL

R8L2-INT25PDL

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO

:�309325�-� :�[R8L2-UTPCAT603]�Fornitura�in�opera�Patch�cord�rame�-
U/UTP�Cat.�6�lunghezza�3�metro�-� :�Fornitura�in�opera�Patch�cord�rame�-�U/UTP�Cat.�6�lunghezza�3
metro�-� :�2,70�-� :�pezzo�-� :�ITALIA�-�

:�R8L2-UTPCAT603�-� :�Datwyler�-� :�acquisto�-� :�32421000-0:�Cablaggio�di
rete

[R8L2-UTPCAT603]�Fornitura�in�opera�Patch�cord�rame�-�U/UTP�Cat.�6�lunghezza�3

R8L2-UTPCAT603

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO

9�/15PROCEDURA�DI�ACQUISTO�NR.�626213�-�ORDINATIVO�ESECUZIONE�IMMEDIATA�NR.�7948499
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:�Installazione�Piastrine�per�UNI503�2�RJ45�di�cat.�6�UTP,�cornice�e�cestello�-� :
Servizi�di�installazione�di�reti�locali�-�PSC�-�CPV:�45310000-3�-� :�30,3�-� :�servizio�-�

:�ITALIA�-� :�R8L2-2RJ456U-I�-� :�acquisto�-�
:�45310000-3:�Lavori�di�installazione�di�cablaggi

Installazione�Piastrine�per�UNI503�2�RJ45�di�cat.�6�UTP,�cornice�e�cestello

R8L2-2RJ456U-I

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO

:�Installazione�PP�1U�non�schermato,�24p�RJ45�di�cat.�6,�per�cavi�UTP�cat.�6�-� :
Servizi�di�installazione�di�reti�locali�-�PP�-�CPV:�45310000-3�-� :�21,65�-� :�servizio�-�

:�ITALIA�-� :�R8L2-PP24P6U-I�-� :�acquisto�-�
:�45310000-3:�Lavori�di�installazione�di�cablaggi

Installazione�PP�1U�non�schermato,�24p�RJ45�di�cat.�6,�per�cavi�UTP�cat.�6

R8L2-PP24P6U-I

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO

:�43134308ZY�-� :�[R8L2-OM4LCSC03]�Fornitura�in�opera�Bretella�in
fibra�ottica�-�multimodale�OM4�LC-SC�lunghezza�3�m�-� :�Fornitura�in�opera�Bretella�in�fibra�ottica�-
multimodale�OM4�LC-SC�lunghezza�3�metro�-� :�7,16�-� :�pezzo�-�

:�ITALIA�-� :�R8L2-OM4LCSC03�-� :�Datwyler�-� :�acquisto�-
:�32421000-0:�Cablaggio�di�rete

[R8L2-OM4LCSC03]�Fornitura�in�opera�Bretella�in�fibra�ottica�-�multimodale�OM4

R8L2-OM4LCSC03

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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:�10302�-� :�[R8L2-EXT10GL]�Fornitura�in�opera�Porta�aggiuntiva
EXTREME�NETWORKS�10GBase-LR�-� :�Fornitura�in�opera�Porta�aggiuntiva�EXTREME�NETWORKS
10GBase-LR�-� :�250,47�-� :�pezzo�-� :�ITALIA�-�

:�R8L2-EXT10GL�-� :�Extreme�Networks�-� :�acquisto�-� :�32422000-7:
Componenti�di�rete

[R8L2-EXT10GL]�Fornitura�in�opera�Porta�aggiuntiva�EXTREME�NETWORKS

R8L2-EXT10GL

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO

:�10301�-� :�[R8L2-EXT10GS]�Fornitura�in�opera�Porta�aggiuntiva
EXTREME�NETWORKS�10GBase-SR�-� :�Fornitura�in�opera�Porta�aggiuntiva�EXTREME�NETWORKS
10GBase-SR�-� :�92,5�-� :�pezzo�-� :�ITALIA�-�

:�R8L2-EXT10GS�-� :�Extreme�Networks�-� :�acquisto�-� :�32422000-7:
Componenti�di�rete

[R8L2-EXT10GS]�Fornitura�in�opera�Porta�aggiuntiva�EXTREME�NETWORKS

R8L2-EXT10GS

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO

:�AP410C-WR_C�-� :�[R8L2-APADE]�Access�Point�ad�Alta�Densità
Extreme�-� :�Fornitura�in�opera�Access�Point�ad�Alta�Densità�Extreme�-� :�315,33�-�

:�pezzo�-� :�ITALIA�-� :�R8L2-APADE�-� :�Extreme
Networks�-� :�acquisto�-� :�32422000-7:�Componenti�di�rete

[R8L2-APADE]�Access�Point�ad�Alta�Densità�Extreme

R8L2-APADE

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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:�42131308ZY�-� :�[R8L2-OS2LCSC03]�Fornitura�in�opera�Bretella�in
fibra�ottica�-�monomodale�OS2�LC-SC�lunghezza�3�m�-� :�Fornitura�in�opera�Bretella�in�fibra�ottica�-
monomodale�OS2�LC-SC�lunghezza�3�metro�-� :�5,80�-� :�pezzo�-�

:�ITALIA�-� :�R8L2-OS2LCSC03�-� :�Datwyler�-� :�acquisto�-
:�32421000-0:�Cablaggio�di�rete

[R8L2-OS2LCSC03]�Fornitura�in�opera�Bretella�in�fibra�ottica�-�monomodale�OS2

R8L2-OS2LCSC03

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO

:�43334308ZY�-� :�[R8L2-OM4LCLC03]�Fornitura�in�opera�Bretella�in
fibra�ottica�-�multimodale�OM4�LC-LC�lunghezza�3�m�-� :�Fornitura�in�opera�Bretella�in�fibra�ottica�-
multimodale�OM4�LC-LC�lunghezza�3�metro�-� :�9,57�-� :�pezzo�-�

:�ITALIA�-� :�R8L2-OM4LCLC03�-� :�Datwyler�-� :�acquisto�-
:�32421000-0:�Cablaggio�di�rete

[R8L2-OM4LCLC03]�Fornitura�in�opera�Bretella�in�fibra�ottica�-�multimodale�OM4

R8L2-OM4LCLC03

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO

:�24014101BP�-� :�[R8L2-C6UB2CA]�Fornitura�Cavo�UTP�cat.6,
100Ohm�classe�B2ca�-� :�Fornitura�Cavo�UTP�cat.6,�100Ohm�classe�B2ca�-� :�0,55�-�

:�pezzo�-� :�ITALIA�-� :�R8L2-C6UB2CA�-� :
Datwyler�-� :�acquisto�-� :�32521000-1:�Cavi�per�telecomunicazioni

[R8L2-C6UB2CA]�Fornitura�Cavo�UTP�cat.6,�100Ohm�classe�B2ca

R8L2-C6UB2CA

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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:�5420F-48P-4XE_CP�-� :�[R8L2-EXTT6]�Fornitura�in�opera�Switch�di
tipo�6�EXTREME�NETWORKS�-� :�Fornitura�in�opera�Switch�tipo�6�EXTREME�NETWORKS�(Layer�3
10/100/1000�-�PoE)�-� :�1674,28�-� :�pezzo�-� :�ITALIA�-�

:�R8L2-EXTT6�-� :�Extreme�Networks�-� :�acquisto�-� :�32422000-7:
Componenti�di�rete

[R8L2-EXTT6]�Fornitura�in�opera�Switch�di�tipo�6�EXTREME�NETWORKS

R8L2-EXTT6

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO

:�5520-24X_CP�-� :�[R8L2-EXTT7]�Fornitura�in�opera�Switch�di�tipo�7
EXTREME�NETWORKS�-� :�Fornitura�in�opera�Switch�tipo�7�EXTREME�NETWORKS�(Layer�3�TOR
Small)�-� :�2171,84�-� :�pezzo�-� :�ITALIA�-�

:�R8L2-EXTT7�-� :�Extreme�Networks�-� :�acquisto�-� :�32422000-7:
Componenti�di�rete

[R8L2-EXTT7]�Fornitura�in�opera�Switch�di�tipo�7�EXTREME�NETWORKS

R8L2-EXTT7

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO

:�XN-ACPWR-350W-FB_C�-� :�[R8L2-EXTT7S]�Fornitura�in�opera
Scheda�aggiuntiva�EXTREME�NETWORKS�per�switch�tipo�7�-� :�Fornitura�in�opera�Scheda�aggiuntiva
EXTREME�NETWORKS�per�switch�tipo�7,�modulo�di�alimentazione�ridondata�almeno�di�tipo�n+1,�completo�di�cavi�-

:�149,01�-� :�pezzo�-� :�ITALIA�-� :
R8L2-EXTT7S�-� :�Extreme�Networks�-� :�acquisto�-� :�32422000-7:�Componenti�di�rete

[R8L2-EXTT7S]�Fornitura�in�opera�Scheda�aggiuntiva�EXTREME�NETWORKS�per

R8L2-EXTT7S

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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:�TO-CU-C6-UTP-2RJ45�-� :�[R8L2-2RJ456U]�Fornitura�Piastrine�per
scatole�UNI503�2�RJ45�di�cat.�6�UTP,�cornice�e�cestello�-� :�Fornitura�Prese�e�scatole�-�Piastrine�per
installazione�su�scatole�UNI503�complete�di�modulo�con�2�RJ45�di�cat.�6�UTP,�cornice�per�UNI503�e�cestello,�e�relative
scatole�-� :�6,36�-� :�pezzo�-� :�ITALIA�-�

:�R8L2-2RJ456U�-� :�Datwyler�-� :�acquisto�-� :�31224300-5:�Scatole�di
connessione

[R8L2-2RJ456U]�Fornitura�Piastrine�per�scatole�UNI503�2�RJ45�di�cat.�6�UTP,

R8L2-2RJ456U

Non�presente

Codice�articolo

Nome�commerciale

Centro�di�costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Convenzione�per�la�Fornitura�di��prodotti�e�di�servizi�per�la�realizzazione,�manutenzione��e��gestione��di��reti�locali�per��le��pubbliche
amministrazioni��ai��sensi�dell'art.�26�legge�n.�488/1999�e�s.m.i.�e�dell'art.�58�legge�n.�388/2000�-�edizione�8�-�Lotto�2-�CIG
9543706356.
L'Amministrazione�prende�atto�che�-�in�prossimità�dell'esaurimento�del�massimale�contrattualmente�previsto�-�qualora�l'ordine
intervenga�al�raggiungimento�dello�stesso,�sebbene�trasmesso�dalla�Piattaforma�al�Fornitore,�non�potrà�trovare�esecuzione�e�non�si
considererà�autorizzato

Questo�documento�non�ha�valore�se�privo�della�sottoscrizione�a�mezzo�firma�digitale.

Disciplina�ed�altri�elementi�applicabili�al�presente�contratto
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